LXIV.
Pápa. 1534. április 11.

G yzdavith Péter p á p a i iskolam ester figyelmezteti 
N ádasdy Tam ást, hogy az embereknek ne higyjen, s ígéri 
a  tudósítást az ellene tervezett összeesküvésről.

Spectabilis ac Magnifice Domine, Domine michi Cle
mentissime, post perpetue fidelitatis et fidelium servitiorum 
meorum humillimam perpetuamque commendationem. Nos 
audivimus Vestram Magnificam Dominationem hinc illinc 
in suis possessionibus recreative deambulari et possessi
ones Vestre Magnifice Dominationis, que sunt per tureas, 
hostes Christianorum, desolate, restaurari et reedificari. Ista 
provisio licet sit boni, studiosi et vigilantissimi principis, 
sicut est Vestra Magnifica Dominatio, que solum spem 
posuit in Deo et in eius iustitia favetque glorioso Christi 
ewangelio, contra quod aput (így) nos inpresentiarum dya- 
bolus erexit cornu suum, sicut prius quoque rescripseram 
Vestre Magnifice Dominationi. Rogo Vestram Magnificam 
Dominationem ob amorem Dei gloriosi, ita deambuletur in 
extraneis suis possessionibus, ut non decipiamini, quia inter 
hos duos principes, precipue isto formiduloso tempore non 
est omni spiritui credendum, néc hominibus blandis, licet 
sint principes et magnates. Audivi aliquam conspirationem 
in Vestram Magnificam Dominationem ab aliquibus, quam 
non sum ausus rescribere Vestre Magnifice Dominationi 
presenti tempore, quia ego omne bonum prosperum optarem 
Vestre Magnifice Dominationi, in qua post Deum gloriosum 
omnem spem et fidutiam habeo; postquam exuero me a 
sordibus veteris Schole, id, quod audivi, ita sicuti fideliter 
rescripsi Vestre Magnifice Dominationi. Ceterum iste cha- 
rissimus dominus frater noster Thwrkowyth, speramus, in 
brevi litteras dabit ad Vestram Magnificam Dominationem. 
Alias plura. In reliquo valere feliciter optamus Vestram 
Magnificam Dominationem. Ex Papa, Sabbato Quasi modo. 

-Anno Millesimo quingentesimo trigesimo quarto.
Gyzdarvyth M a(gister) P etrus Rector 

schole de Papa,
frater domini Thwrkowyth. Manu propria.
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Kívül: Spectabili ac Magnifico domino meo, domino Thome de 
Nadasd, Consiliario Regie maiestatis, domino et patrono ac fautori sibi 
observandissimo atque gratiosissimo detur.

Papirosra írt eredetije : Magyar országos levéltár. Nádasdy levelek.
V. csőm. Vegyesek.

LXV.
Pápa. 1534. április 15.

G yzdaw yth  P éter p á p a i iskolam ester leveleiről értesíti 
és hűségéről biztosítja N á d a sd y  Tam ást.

Spectabilis ac Magnifice Domine, Domine michi gratio
sissime post fidele seruitium et mei humillimam perpetuamque 
commendationem. Hactenus nullas litteras accepi a charis- 
simo homine nostro Thwrkowyth. Et si quid litterarum ad 
Vestram Magnificam Dominationem miserit, que ad nos 
apportabuntur, illico ad Vestram Magnificam Dominationem 
perferri curabimus per fidelem nostrum hominem. Proximis 
diebus scripseram ad Vestram Magnificam Dominationem 
per Sthefanum seruitorem Vestre Magnifice Dominationis; 
sane audieram aliqua verba insidiosa, que rescripseram 
ad Vestram Magnificam Dominationem; ille nostre littere 
si sunt presentate Vestre Magnifice Dominationi, optarem 
ex animo. Quia ego omni et perpetua fidelitate, quoad vixero, 
astrictus ero vestre Magnifice Dominationi. Noster frater 
Thwrkwyth non est Albe inpresentiarum, sed Bude; et 
quas litteras Vestra Magnifica Dominatio ad ipsum dare 
vult, saltem ad nos mittat Vestra Magnifica Dominatio. Nos 
ad ipsum fideliter perferri curabimus. Cui me meaque fidelia 
servitia commendo. Altissimus Deus conservet Vestram 
Magnificam Dominationem, quia eandem specialiter vivere 
opto ad futuram nostram bonam promotionem. In reliquo 
valere felicissime optamus Vestram Magnificam Dominatio
nem. Ex Papa decimaquinta április, Anno Millesimo quin
gentesimo trigesimo quarto.